



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nygade Hjørnet ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 41 66 37 58

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: a96f75ngWys251658711

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygade Hjørnet ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 41 66 37 58
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Viuff Holding A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	199.515	206
Værdiregulering af investeringsejendomme	263.761	0
Andre finansielle indtægter	1.917	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-275.960	-145
Resultat før skat	189.233	63
2 Skat af årets resultat	-41.533	-14
Årets resultat	147.700	49
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.700	49
Disponeret i alt	147.700	49



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	8.000.000	7.673
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>7.673</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>7.673</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1
	Tilgodehavende selskabsskat	15.467	0
	Andre tilgodehavender	10.316	17
	Periodeafgrænsningsposter	6.545	5
	Tilgodehavender i alt	<u>32.328</u>	<u>23</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.988</u>	<u>54</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.316</u>	<u>77</u>
	Aktiver i alt	<u>8.034.316</u>	<u>7.750</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	201.398	53
Egenkapital i alt	241.398	93
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	56.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.500.245	3.542
Deposita	72.434	71
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.572.679	3.613
4 Kortfristet del af langfristet gæld	54.217	60
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.378	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.277	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.067.367	3.937
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.164.239	4.044
Gældsforpligtelser i alt	7.736.918	7.657
Passiver i alt	8.034.316	7.750

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	53.698	93.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.700	147.700
	40.000	201.398	241.398



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.748	103
Andre finansielle omkostninger	155.212	42
	275.960	145
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-15.467	15
Årets regulering af udskudt skat	57.000	-1
	41.533	14

3. Investeringsjendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme beliggende i Frederikssund.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, (%)	3,30 - 3,60

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 8.000 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med ca. 993 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på ca. 1.289 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.554.462	54.217	3.500.245	3.323.414
Deposita	72.434	0	72.434	0
	<u>3.626.896</u>	<u>54.217</u>	<u>3.572.679</u>	<u>3.323.414</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>8.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>263.761</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.554 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.000 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


